2013 年 9 月 12 日

各 位

会 社 名  ルネサス エレクトロニクス株式会社

代表者名  代表取締役会長兼 CEO 作田 久男

（コード番号 6723 東証第一部）

問合せ先  コーポレートコミュニケーション部

部長      遠藤 泰三

（電話番号  03-6756-5555）

（訂正）「子会社の異動を伴う株式等の譲渡に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 25 年 9 月 4 日付で公表しました「子会社の異動を伴う株式等の譲渡に関するお知らせ」に

一部訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には、下線を引いて

おります。

記

(訂正箇所)

２．株式譲渡する子会社の概要

(2) ルネサス モバイル・インド社の概要  表中

⑨当該会社の最近 3 年間の経営成績及び財政状態  営業利益の行

（訂正前）

決算期 平成 23 年 3 月期 平成 24 年 3 月期 平成 25 年 3 月期

営業利益 61 百万ルピー

（92 百万円）

212 百万ルピー

（318 百万円）

251 百万ルピー

（377 百万円）

（訂正後）

決算期 平成 23 年 3 月期 平成 24 年 3 月期 平成 25 年 3 月期

営業利益 40 百万ルピー

（60 百万円）

129 百万ルピー

（194 百万円）

144 百万ルピー

（216 百万円）

以 上